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Resumen Galicia al 06-08-2015

Cuenta Número Saldo Inicial Créditos Débitos I.V.A. Saldo Final 
CORRIENTE $ 17090-5 138-9 186.095,70 1.732.875,44 1.844.045,89 2.732,06 72.193,19

Tasa Extraordinaria sobre Saldos deudores (excedidos y transitorios): 52,00 % T.N.A.

Cuenta Corriente en Pesos Nro. 0017090-5 138-9

                      
 

Clave Bancaria Uniforme (CBU): 0070138520000017090597 C.U.I.T. del Responsable Impositivo 20-27119695-5 / I.V.A. Resp. Inscripto

Sujeto a las condiciones convenidas 120.000,00 0,00  (JULIO 2015) 45,00% 25-04-2016

Acuerdo Vigente Calificación Saldo promedio utilizado T.N.A. Vencimiento

Fecha Descripción Origen Débito(-) Crédito(+) Saldo
03-07 SALDO INICIAL 186.095,70
08-07 PAGO ELECTRONICO DE SERVICIOS  70.000,00 116.095,70

SEA

202711969552

08-07 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  420,00 115.675,70

10-07 COM.VALORES NEGOCIADOS BOL:00193989  27,22 115.648,48

10-07 TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS  700,00 114.948,48

HOME BANKING

OPERACION 1056937

10-07 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  0,37 114.948,11

001939890

10-07 CHEQUE PAGADOR NRO. 720484  45.000,00 69.948,11

10-07 IVA  2,85 69.945,26

001939890

10-07 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  0,18 69.945,08

10-07 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  270,00 69.675,08

10-07 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  22,43 69.652,65

10-07 VALORES NEGOCIADOS BOL:  3.738,00 73.390,65

13-07 PAGO VISA EMPRESA  400,43 72.990,22

BUSINESS

13-07 PAGO VISA EMPRESA  2.447,54 70.542,68

BUSINESS

13-07 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  17,09 70.525,59

14-07 COM/INT.COMPRA/CESION  BOL:07495084  9.948,69 60.576,90
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Fecha Descripción Origen Débito(-) Crédito(+) Saldo
SALDO ANTERIOR 60.576,90

14-07 TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS  30.000,00 30.576,90

HOME BANKING

OPERACION 1405948

14-07 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  680,55 29.896,35

14-07 IVA ADICIONAL  148,13 29.748,22

14-07 PAGO ELECTRONICO DE SERVICIOS  29.998,00 -249,78

SEA

307118106212

14-07 TR.ELECTRONICA  190.000,00 -190.249,78

CBU   28503019

30094083546381

CU  30711810621

BMBS

14-07 IVA  1.044,61 -191.294,39
14-07 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  1.390,92 -192.685,31

14-07 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  1.200,00 -193.885,31
14-07 COMPRA/CESION CPD BOL:  200.000,00 6.114,69

15-07 COM/INT.COMPRA/CESION  BOL:07495085  6.201,47 -86,78
15-07 ANULACION COMP/CES.CPD BOL:  409.890,72 -409.977,50
15-07 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  374,50 -410.352,00
15-07 IVA ADICIONAL  35,37 -410.387,37

15-07 IVA  651,10 -411.038,47
15-07 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  43,57 -411.082,04
15-07 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  4.108,65 -415.190,69
15-07 COMPRA/CESION CPD BOL:  274.884,72 -140.305,97
15-07 COMPRA/CESION CPD BOL:  409.890,72 269.584,75

15-07 DEV.IMP.CRED.LEY 25413-ALIC.GENERAL  2.459,34 272.044,09

22-07 TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS  7.000,00 265.044,09

HOME BANKING

OPERACION 2217985

22-07 PAGO ELECTRONICO DE SERVICIOS  34.205,49 230.838,60

SEA

202711969552

22-07 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  247,23 230.591,37

29-07 TRANSF. DE FONDOS-INTERNET BANKING  50.000,00 180.591,37

OPERACION 2910323

DE: MORER URIEL H

A: LA GUARDA MUEB

29-07 TRANSF. DE FONDOS-INTERNET BANKING  50.000,00 130.591,37

OPERACION 2910288

DE: MORER URIEL H

A: LA GUARDA MUEB

29-07 TRANSF. DE FONDOS-INTERNET BANKING  80.000,00 50.591,37

OPERACION 2910246

DE: MORER URIEL H

A: LA GUARDA MUEB

29-07 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  1.080,00 49.511,37

31-07 COM.VALORES NEGOCIADOS BOL:00701577  19,49 49.491,88



C.U.I.T. del Responsable Impositivo 20-27119695-5 / I.V.A. Resp. Inscripto

 

Cuenta Corriente en Pesos Nro. 0017090-5 138-9  (CONTINUACIÓN) Página 3 de 4

                     
 

Fecha Descripción Origen Débito(-) Crédito(+) Saldo
SALDO ANTERIOR 49.491,88

31-07 COM/INT.COMPRA/CESION  BOL:07659118  1.970,66 47.521,22

31-07 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  0,58 47.520,64

007015771

31-07 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  125,58 47.395,06

31-07 MANTENIMIENTO GALICIA 24 PYME  12,00 47.383,06

4173090000171045

31-07 IVA  2,52 47.380,54

31-07 IVA  2,04 47.378,50

007015771

31-07 IVA  206,88 47.171,62

31-07 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  0,13 47.171,49

31-07 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  13,91 47.157,58

31-07 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  1.628,49 45.529,09

31-07 COMPRA/CESION CPD BOL:  265.537,90 311.066,99

31-07 VALORES NEGOCIADOS BOL:  5.877,25 316.944,24

03-08 COMISION MANTENIMIENTO DE CUENTA  312,00 316.632,24

03-08 COMISION CARGOS POR MOVIMIENTOS  30,00 316.602,24

03-08 COM/INT.COMPRA/CESION  BOL:07659287  6.299,06 310.303,18

03-08 ANULACION COMP/CES.CPD BOL:  235.038,64 75.264,54

03-08 COMEXT.TRANSFERENCIA337545  44.521,33 30.743,21

03-08 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  390,63 30.352,58

03-08 IVA ADICIONAL  67,91 30.284,67

03-08 CHEQUE PAGADOR NRO. 720494  200.000,00 -169.715,33
03-08 IVA  71,82 -169.787,15
03-08 IVA  661,36 -170.448,51
03-08 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  1.514,12 -171.962,63
03-08 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  2.814,46 -174.777,09
03-08 COMPRA/CESION CPD BOL:  234.038,64 59.261,55

03-08 COMPRA/CESION CPD BOL:  235.038,64 294.300,19

03-08 DEV.IMP.CRED.LEY 25413-ALIC.GENERAL  1.410,23 295.710,42

04-08 COM/INT.COMPRA/CESION  BOL:07659312  846,51 294.863,91

04-08 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  55,89 294.808,02

04-08 IVA  88,88 294.719,14

04-08 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  5,95 294.713,19

04-08 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  600,00 294.113,19

04-08 COMPRA/CESION CPD BOL:  100.000,00 394.113,19

05-08 TRANSF. DE FONDOS-INTERNET BANKING  135.000,00 259.113,19

OPERACION 0525668

DE: MORER URIEL H

A: LA GUARDA MUEB

05-08 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  810,00 258.303,19

06-08 TRANSF. DE FONDOS-INTERNET BANKING  185.000,00 73.303,19

OPERACION 0620933

DE: MORER URIEL H

A: LA GUARDA MUEB

06-08 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  1.110,00 72.193,19

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS  
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 03-07-2015 Y EL 06-08-2015. $ 6.923,10

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS  
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 03-07-2015 Y EL 06-08-2015. $ 6.504,46
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TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-07-2015 Y EL 31-07-2015.
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS $ 4141,88
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS $ 6031,80
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA $ 2050,82

Los totales mensuales de Retención Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Galicia Responde. Obtenga respuesta a sus inquietudes, quejas o reclamos llamando al 0810-444-6655 ó 0-800-888-4254 de lunes a viernes de 8:00 a 21:00 hs. o por internet ingresando a "Contáctenos" en
www.bancogalicia.com.

Al completar esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.
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